
DOA-OZ.0025.1.?.?.?5:.

§1

1.

2.

3.

§2

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Zarządu Województwa Opolskiego

z roku

zmieniająca Uchwałę Zarządu Województwa Opoiskiego Nr 5500/2010 z dnia 24 sierpnia 2010 r. 
w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 10 ust. 6, 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

Zaktualizowany załącznik do Uchwały Nr 5500/2010 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 
24 sierpnia 2010 r. w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie Województwa Opolskiego 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

Pozycja L.p. nr 12 otrzymuje brzmienie „L.p. 12; numer drogi 104428 0, nazwa ciągu drogowego: 
Skoroszyce, ul. Ogrodowa, przebieg drogi: działki nr 248/260, 248/221.

Pozycja L.p. nr 4 otrzymuje brzmienie „L.p. 4; numer drogi 104420 O, nazwa ciągu drogowego: 
Skoroszyce, ul. Działkowa, przebieg drogi: działki nr 248/21, 248/305, część 248/61, część 
248/113, 248/312, 813/6, 248/310, 248/246, 248/154, 248/301, 252/20, 248/127, 763, 248/328, 
248/321, 248/308;

Pozycja L.p. nr 6 otrzymuje brzmienie „L.p. 6; numer drogi 104422 O, nazwa ciągu drogowego: 
Skoroszyce, ul. Słoneczna, przebieg drogi: działki nr 673/1, 248/314, 248/316, 248/243, 248/118, 
248/330, 248/324, 248/322, 248/326, 248/247, 248/334, 248/306, 248/319, 248/303, 248/336, 
248/318,część 248/260;

W załączniku do Uchwały Nr 5500/2010 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 24 sierpnia 2010 r. 
w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie Województwa Opolskiego, wprowadza 
się następujące zmiany:

UCHWAŁA Nr/-J.'^$^../2024



§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca..

Robert Węgrzyn  

Antoni Konopka 


